
   

УКРАЇНА

    ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
     VIII  СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ № 1041
27.06.2018 м.  Хуст

Про передачу котелень в оперативне 
управління КП «Хусттепло» Хустської 
міської ради

Розглянувши  клопотання  управління  освіти,  релігій  та  у  справах
національностей  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  №  289  від
18.06.2018 року про передачу в оперативне управління КП «Хусттепло» Хустської
міської ради котелень згідно Додатку 1 з метою їх подальшого обслуговування з 1
січня 2019 року, згідно зі ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 26 та п. 5 ст.
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок
постійно  діючої  депутатської  комісії  з  питань  контролю  по  здійсненню
приватизації та управлінням комунальної власності Хустської міської ради, сесія
Хустської міської ради 

в и р і ш и л а:

1. Передати  в  оперативне  управління  Комунальному  підприємству
«Хусттепло»  Хустської  міської  ради  котельні  згідно  Додатку  1  з  метою  їх
подальшого обслуговування з 1 січня 2019 року. 

2. Начальнику  Комунального  підприємства  «Хусттепло»  Хустської
міської ради Штефуці С.М. прийняти майно згідно Акту приймання – передачі та
забезпечити його відповідний облік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  по  здійсненню  приватизації  та
управлінням комунальної власності Хустської міської ради, начальника управління
освіти,  релігій  та  у  справах  національностей  виконавчого  комітету  Хустської
міської ради – Мочарника В.В..

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                              В. КАЩУК




